Ipsum quoque presbiterum nomine Uichinus, quem nobis direxisti, electum episcopum consecravimus sanctę ecclesię Nitrensis; quem suo archiepiscopo in omnibus obdientem, sicuti sancti canones docent, esse iubemus. Et volumus, ut pariter cum ipsis archiepiscopi consensu et providencia et alterum nobis apto tempore utilem presbiterum vel diaconem dirigas, quem similiter in alia ecclesia, in qua episcopalem curam noveris esse necessariam, ordinemus episcopum, ut cum his duobus a nobis ordinatis episcopis prefatus archiepiscopus vester iuxta decretum apostolicum per alia loca, in quibus episcopi honorifice debent et possunt existere, postmodum valeat ordinare.

Presbiteros vero diacones seu cuiuscunque ordinis clericos, sive Sclauos, sive cuiuslibet gentis, qui intra provincię tue fines consistunt, præcipimus esse subiectos et obedientes in omnibus iam dicto fratri nostro, archiepiscopo vestro, ut nichil omnino prætereius conscientiam agant. Quod si contumaces et inobedientes existentes scandalum aliquod aut scisma facere præsumpserint, et post primam et secundam ammonitionem se minime correxerint, quasi zizaniorum seminatores ab ecclesiis et finibus vestris auctoritate nostra precipimus esse procul abiciendos secundum auctoritatem capitularum, queę illi dedimus, vobis direximus.

Litteras denique Sclavinicas, a Constantino quondam philosopho reppertas, quibus deo laudes debite resonent, iure laudamus, et ut in eadem lingua Christi domini nostri preconia et opera enarrentur, iubemus. Neque enim tribus tantum, sed omnibus linguis dominum laudare auctoritate sacra monemur, ...

Nec sane fidei vel doctrinę aliquid obstat sive missas in eadem Sclavinica lingua canere sive sacrum evangelium vel

Onoho také kněze jménem Vichinga, kterého jsi k nám poslal, vysvětli jsme za zvoleného biskupa svaté církve ni-transké; rozkazujeme, aby ve všem byl poslušen svého arcibiskupa tak, jak to učí svaté kanony. A chceme, abys — rovněž se souhlasem a opatřením arcibiskupa samého — poslal k nám ve vhodné chvíli ještě dalšího schopného kněze nebo jáhna, jejž bychom ustanovili biskupem podobně při jiném kostele, kde bys shledal, že je nezbytnou biskupská správa, tak aby potom výše zmíněný váš arcibiskup s těmito dvěma od nás ustanovenými biskupy podle apoštolského rozhodnutí mohl i na jiných místech, v nichž mají a mohou biskupové důstojně žít, biskupy ustanovit.

Kněží ovšem, jáhnové a klerikové kteří hokoli stupně, ať již Slované či kteří hokoli jiného rodu, kteří žijí v hranicích tvé oblasti, nařizujeme, aby byli poddáni již uvedenému našemu spolubratru, vašemu arcibiskupovi, ve všem aby ho byli poslušní a vůbec nic aby nepodnikali, aniž on by o tom věděl. Toho kdyby nedbali a byli neposlušní a kdyby se opovážili vyvolati nějaké pohoršení nebo roztržku a nenapravili se ani po prvním a druhém napomenutí, nařizujeme, aby z naší autority jako rozsévači koukolu byli vyhnáni z vašich kostelů a z vašeho území na základě písemných ustanovení, která jsme Metodějovi odevzdali a vám poslali.